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Detta år sedan nuvarande kassör tog över har alla intäkter (träffavgifter, medlemsavgifter med mera) 

bokförts på intäktskonto klass 3, och alla kostnader avseende träffar bokförts på motsvarande 

kostnadskonto klass 4. 

Tidigare under räkenskapsåret har både intäkter och kostnader bokförts på ett och samma konto 

vilket inte gav en tillfredsställande överblick och inte var förenligt med god redovisningssed. 

Därför har det detta räkenskapsår blivit en blandning av två redovisningsprinciper och man får ta 

siffrorna med en nypa salt. Även om man slår ihop intäktskontot med matchande kostnadskonto får 

man inte en rättvisande bild. Det beror på att föregående års bokslut gjordes inga periodiseringar, så 

en stor del av träffavgifterna som avsåg detta år togs upp redan då, medan merparten av 

kostnaderna fick tas upp i år. 

Nuvarande kassör har även fått gå in och ändra i tidigare års ingående balanser då ”årets resultat” 

inte blivit bokfört tidigare (först vid föregående bokslut 21/22). Det medförde att balansräkningen 

inte balanserade, vilket nu är åtgärdat. Resultatet av föregående års missar framgår på föregående 

års resultaträkning där beräknat resultat inte överensstämmer med bokfört resultat. 

Om redovisningen bakåt i tiden ska korrigeras måste många bokslut och deklarationer göras om. 

Förslag är att dra ett sträck över passerad tid och se fram emot nästa års rapporter som då kommer 

vara korrekta och bra underlag för beslut. 
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